* Rectius Cangius dixisset: Commissi
culpam vel poenam incurrere ; qua no-
tione legitur in Libert. Briancz. ann.
1343. torn. 7. Ordinat. reg. Franc, pag.
728. art. 15: Quod dicti sindici possint
quibuscumque poenas imponere, usque ad
qidnque vel decem solidos ; et qui pccnse
hujusmodi non paruerit, earn Committat
tociens quociens non curaverlt obedire.
Commettre, eodem sensu, in Lit. ann.
1374. torn. 6. earurnd. Ordinat. pag. 72 :
Et en Commettant les peines, qui sur ce
ont este indictes et ordonnees. Italicum
vero Scommettere. Academ. Cruse, est
Disglutinare, vel Discordiam concitare,
aut Sponsionem facere.

:;:=2. COMMITTERE, nude, pro Crimen
committere. Charta Ludov. VII. reg.
Fr. in Char tu l . Campan. fol. 61. v°. col.
2: Statuimus... ut tarn clerici quam laid,
pauperes seu divites, omnes ejus (Com-
pendii) accolic tanla in perpetuum secu-
rilate donentur, qui non Committit, ne
timeat; qui autem Commiserit, secundum
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leges expectet judicari. Hinc Committens,
pro Delicti reus, in Chat'ta ann. 1257. ex
Tabul. S. Autberti Camerac.: Servientes
i-ero mei ad simplicem requisitionem et
instantiam dicti custodis debent Commit-
tentes in dicto nemore in meam ducere
prisoniam.

"3. GOMMITTERE, pro Commiscere.
Charta official. Noviom. ann. 1318. in
Reg. 01. Ci iar loph. reg. ch.488: Cum
pr&dicta uxor ibidem venisset, eamdem
oppresserunt et se Commiserunt carna-
liter cum eadem.

1 COMMITTIMUS, Vox Latina, quam
Practici nostri Gallicam fecerunt atque
etiamnum retinent. Signiiicat faculta-
tem eligendi tribunal "opportunurn ad
dirimendas lites saas quibusdam con-
cessam regio diplomate, in quo vox ilia
Committimus semper legitur: hincque
dicta Committimus i l i a praBrogativa.
* COMMITTIVA. [Ut Comi'tiva, Gall.

Compagnie : « Noverint universi quod
nos P. La Roue domini regis clericus ac
thesaurarius de centum triginta octo
libris debitis S.vmoni de Fuxio per Rq-
telin Dyonisii 'tie Aubigniacp de assi-
gnatione facta stipendii quibus debe-
batur per compotum Geraldi Balene in
Committiva comitis P'uxi. Datura Tho-
lose die dominica post festum beati
Michaelis, anno Domini M°. ccc°. (B. N.
coll. diet, de Languedoc.) »]

* COMMIXERE, pro Commiscere. Or-
dinar. MS. S. Petri Aureae-val. : Preedic-
tus capellanus accipiat de aqua fontium
cum vase mundo ethonesto, et earn habeat
Commixere cum alia aqua in benedtctario.

*COMMIXTIM, et Commistim, ad-
verb, idem ac mixtim. Translate. Mo-
deslin. Dig. 27. 1. 2. f 9. Qui habet com-
mixtim tres curatorias, et tres tutelas.
(Fore.)